
ЧАСТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЖД ДЕТСКИЙ САД № 19»

(ЧДОУ РЖД детский сад № 19)

ПРИКАЗ
«27» января 2025г.                                                                                       № 47

Ростов-на-Дону

Об утверждении пункта договора 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  в  целях  обеспечения 
исполнения сторонами договоров на поставку товаров, работ, услуг положений 
законодательства  Российской  Федерации  о  противодействии  коррупции  и 
недопущения совершения коррупционных правонарушений, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить содержание пункта договора «Антикоррупционная оговорка» 
(приложение № 1).

2.Установить,  что  содержание  пункта  договора  «Антикоррупционная 
оговорка», включается в соответствующий раздел всех договоров, заключаемых 
для обеспечения нужд ЧДОУ. 

3.Главному бухгалтеру Ищенко Н.Е.,  заместителю заведующего по АХЧ 
Эльрих Е.Ю.,  заведующему складом Тимощенко Е.В.,  специалисту по охране 
труда  Козыревой  М.С.,  кастелянше  Апакиной  Т.М.  при  разработке  проекта 
договоров,  обеспечить  включение  содержания  пункта  договора 
«Антикоррупционная  оговорка»  в  соответствующий  раздел  договоров, 
заключаемых для обеспечения нужд ЧДОУ.   

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        С.В. Лукьяненко

С приказом ознакомлены:

Ищенко Н.Е. _____________________ «___»____________2025г.

Козырева М.С. _____________________ «___»____________2025г.

Эльрих Е.Ю. _____________________ «___»____________2025г.

Апакина Т.М. _____________________ «___»____________2025г.

Тимощенко Е.В. _____________________ «___»____________2025г.


